Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  25  февраля  2015 г.                                                                            № 9
с. Первомайский

Об  обращении Территориального

Управления      Росимущества      в

Смоленской области
       Рассмотрев и обсудив обращение Территориального управления Росимущества в Смоленской области с просьбой принять в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   общежитие, расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.76,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области организовать проведение проверки технического состояния  общежития, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.76.

2. Направить в адрес Территориального управления Росимущества в Смоленской области письмо о согласии  принять в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   общежития, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.76.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков